不动产首次登记公告编号：2022-24
经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予以公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：延津县市民服务中心不动产登记局
联系方式：0373-7633551

	序号
	权利人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	不动产面积
	用途
	备注

	1
	李兴芹
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00002F99990001
	488.25/

337.05
	农村宅基地/

住宅

	2
	李文博
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00003F99990001
	379.82/

313.81
	农村宅基地/

住宅

	3
	李栋
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00004F99990001
	361.51/

249.54
	农村宅基地/

住宅

	4
	杨伟明
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00005F99990001
	386.15/

207.04
	农村宅基地/

住宅

	5
	杨伟宽
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00006F99990001
	416.79/

253.45
	农村宅基地/

住宅

	6
	周子军
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00008F99990001
	378.76/

461.08
	农村宅基地/

住宅

	7
	李永芹
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00009F00010001
	377.46/

218.36
	农村宅基地/

住宅

	8
	石恒
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00010F00010001
	322.90/

91.68
	农村宅基地/

住宅

	9
	石磊
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00011F00010001
	367.91/

92.24
	农村宅基地/

住宅

	10
	周玉奇
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00013F99990001
	498.07/

326.38
	农村宅基地/

住宅

	11
	田小利
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00014F99990001
	499.54/

264.74
	农村宅基地/

住宅

	12
	周玉山
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00015F99990001
	609.01/

287.34
	农村宅基地/

住宅

	13
	周胜永
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00016F99990001
	452.95/

354.73
	农村宅基地/

住宅

	14
	周胜学
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00017F99990001
	739.40/

527.02
	农村宅基地/

住宅

	15
	周胜海
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00018F99990001
	750.70/

546.88
	农村宅基地/

住宅

	16
	周红亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00019F99990001
	325.98/

373.96
	农村宅基地/

住宅

	17
	周玉凡
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00020F99990001
	668.06/

318.64
	农村宅基地/

住宅

	18
	杨伟富
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00021F99990001
	395.56/

327.61
	农村宅基地/

住宅

	19
	韩开东
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00022F99990001
	369.92/

443.35
	农村宅基地/

住宅

	20
	韩开阔
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00023F99990001
	389.22/

429.97
	农村宅基地/

住宅

	21
	杨伟昌
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00024F99990001
	379.28/

460.50
	农村宅基地/

住宅

	22
	杨伟钦
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00025F99990001
	453.27/

444.53
	农村宅基地/

住宅

	23
	周宇
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00026F99990001
	367.97/

231.10
	农村宅基地/

住宅

	24
	周耀锋
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00027F99990001
	570.12/

391.44
	农村宅基地/

住宅

	25
	周胜昌
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00028F99990001
	390.08/

271.21
	农村宅基地/

住宅

	26
	周开明
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00029F99990001
	439.75/

350.12
	农村宅基地/

住宅

	27
	周兆凯
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00030F99990001
	726.74/

436.65
	农村宅基地/

住宅

	28
	周兆诗
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00032F99990001
	740.85/

393.57
	农村宅基地/

住宅

	29
	周延士
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00033F00010001
	441.28/

71.00
	农村宅基地/

住宅

	30
	韩清知
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00034F99990001
	541.69/

264.78
	农村宅基地/

住宅

	31
	周兆杰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00035F99990001
	629.73/

123.46
	农村宅基地/

住宅

	32
	石林
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00036F99990001
	476.66/

173.73
	农村宅基地/

住宅

	33
	刘丙得
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00037F99990001
	576.56/

206.51
	农村宅基地/

住宅

	34
	周兆光
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00038F99990001
	460.80/

449.81
	农村宅基地/

住宅

	35
	杨伟峰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00039F99990001
	436.11/

154.34
	农村宅基地/

住宅

	36
	杨伟顺
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00040F99990001
	465.43/

460.84
	农村宅基地/

住宅

	37
	李晓强
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00041F99990001
	578.65/

385.75
	农村宅基地/

住宅

	38
	杨之刚
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00042F99990001
	355.16/

349.96
	农村宅基地/

住宅

	39
	周泰山
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00044F99990001
	324.54/

315.68
	农村宅基地/

住宅

	40
	周兆永
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00045F99990001
	482.18/

360.16
	农村宅基地/

住宅

	41
	周兆军
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00046F99990001
	466.69/

397.00
	农村宅基地/

住宅

	42
	周胜金
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00047F99990001
	440.58/

427.13
	农村宅基地/

住宅

	43
	杨志贤
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00048F99990001
	424.65/

175.62
	农村宅基地/

住宅

	44
	周胜宝
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00050F99990001
	376.52/

306.23
	农村宅基地/

住宅

	45
	周延彬
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00051F99990001
	450.43/

257.18
	农村宅基地/

住宅

	46
	杨之殿
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00052F99990001
	585.24/

255.02
	农村宅基地/

住宅

	47
	李春山
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00053F99990001
	396.41/

225.23
	农村宅基地/

住宅

	48
	杨伟森
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00054F99990001
	521.22/

393.77
	农村宅基地/

住宅

	49
	李春辉
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00055F99990001
	434.78/

484.78
	农村宅基地/

住宅

	50
	刘小庆
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00056F99990001
	374.90/

307.98
	农村宅基地/

住宅

	51
	刘英杰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00057F99990001
	490.43/

446.48
	农村宅基地/

住宅

	52
	杨伟刚
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00058F00010001
	309.50/

283.95
	农村宅基地/

住宅

	53
	刘双民
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00059F99990001
	396.73/

455.39
	农村宅基地/

住宅

	54
	周亚鑫
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00060F99990001
	326.30/

356.85
	农村宅基地/

住宅

	55
	周超
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00061F99990001
	444.44/

249.26
	农村宅基地/

住宅

	56
	焦久荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00062F99990001
	313.62/

86.79
	农村宅基地/

住宅

	57
	焦景风
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00064F99990001
	317.66/

121.22
	农村宅基地/

住宅

	58
	李小梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00065F99990001
	472.60/

398.43
	农村宅基地/

住宅

	59
	王荣枝
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00066F99990001
	599.69/

360.41
	农村宅基地/

住宅

	60
	李春峰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00067F99990001
	449.49/

458.63
	农村宅基地/

住宅

	61
	李宇龙
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00068F99990001
	489.52/

455.30
	农村宅基地/

住宅

	62
	李永和
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00070F99990001
	410.69/

324.66
	农村宅基地/

住宅

	63
	周兆业
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00071F99990001
	462.28/

228.93
	农村宅基地/

住宅

	64
	周胜祥
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00072F00010001
	127.28/

368.20
	农村宅基地/

住宅

	65
	霍香芬
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00073F99990001
	435.52/

333.26
	农村宅基地/

住宅

	66
	杨之福
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00074F99990001
	419.53/

580.24
	农村宅基地/

住宅

	67
	杨之安
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00075F99990001
	343.12/

337.51
	农村宅基地/

住宅

	68
	刘记
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00076F99990001
	371.73/

270.32
	农村宅基地/

住宅

	69
	杨伟江
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00077F99990001
	272.88/

360.52
	农村宅基地/

住宅

	70
	杨涛
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00078F99990001
	388.00/

223.55
	农村宅基地/

住宅

	71
	周胜国
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00079F99990001
	527.09/

301.66
	农村宅基地/

住宅

	72
	李力
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00080F99990001
	504.99/

196.44
	农村宅基地/

住宅

	73
	李修福
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00081F99990001
	356.93/

328.99
	农村宅基地/

住宅

	74
	李修生
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00082F99990001
	374.35/

207.33
	农村宅基地/

住宅

	75
	李亚
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00083F99990001
	425.91/

236.06
	农村宅基地/

住宅

	76
	李兆亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00084F99990001
	630.76/

386.85
	农村宅基地/

住宅

	77
	周胜晨
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00085F99990001
	357.13/

137.81
	农村宅基地/

住宅

	78
	杨国胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00086F99990001
	309.68/

125.68
	农村宅基地/

住宅

	79
	李彩凤
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00087F99990001
	328.43/

294.09
	农村宅基地/

住宅

	80
	杨之良
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00088F99990001
	415.98/

193.63
	农村宅基地/

住宅

	81
	吕冬峰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00089F99990001
	430.07/

298.76
	农村宅基地/

住宅

	82
	孟祥兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00090F99990001
	410.07/

511.11
	农村宅基地/

住宅

	83
	刘永国
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00091F99990001
	524.72/

524.28
	农村宅基地/

住宅

	84
	刘永军
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00092F99990001
	442.73/

211.25
	农村宅基地/

住宅

	85
	李兆顺
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00093F00010001
	423.91/

135.89
	农村宅基地/

住宅

	86
	杨伟海
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00094F99990001
	399.42/

346.94
	农村宅基地/

住宅

	87
	杨保平
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00096F99990001
	240.01/

121.53
	农村宅基地/

住宅

	88
	杨之瑞
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00097F99990001
	423.67/

275.29
	农村宅基地/

住宅

	89
	杨伟华
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00098F99990001
	353.30/

387.05
	农村宅基地/

住宅

	90
	周东方
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00099F99990001
	499.55/

252.42
	农村宅基地/

住宅

	91
	周俊枝
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00100F99990001
	374.62/

186.74
	农村宅基地/

住宅

	92
	杨伟先
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00101F99990001
	528.56/

380.93
	农村宅基地/

住宅

	93
	李新峰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00102F99990001
	330.25/

246.13
	农村宅基地/

住宅

	94
	杨伟磊
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00103F99990001
	384.12/

183.64
	农村宅基地/

住宅

	95
	李永军
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00106F99990001
	370.57/

288.74
	农村宅基地/

住宅

	96
	侯连芹
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00107F99990001
	288.42/

273.90
	农村宅基地/

住宅

	97
	周亚威
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00108F99990001
	370.19/

283.76
	农村宅基地/

住宅

	98
	苏青兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00109F99990001
	380.22/

342.87
	农村宅基地/

住宅

	99
	李新良
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00110F99990001
	325.65/

320.62
	农村宅基地/

住宅

	100
	杨之堂
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00111F99990001
	293.11/

130.61
	农村宅基地/

住宅

	101
	李永举
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00112F99990001
	449.44/

627.92
	农村宅基地/

住宅

	102
	杨春堂
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00113F99990001
	431.93/

180.49
	农村宅基地/

住宅

	103
	杨伟硕
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00115F99990001
	308.92/

146.85
	农村宅基地/

住宅

	104
	杨伟琦
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00117F99990001
	442.38/

131.48
	农村宅基地/

住宅

	105
	周玉红
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00118F99990001
	379.39/

351.90
	农村宅基地/

住宅

	106
	牛花兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00119F99990001
	519.54/

277.05
	农村宅基地/

住宅

	107
	周予东
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00120F99990001
	406.26/

310.95
	农村宅基地/

住宅

	108
	杨伟宁
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00121F99990001
	432.76/

149.54
	农村宅基地/

住宅

	109
	徐秀全
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00122F99990001
	368.11/

114.00
	农村宅基地/

住宅

	110
	席凤花
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00123F99990001
	423.34/

307.80
	农村宅基地/

住宅

	111
	杨伟建
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00124F99990001
	336.51/

224.49
	农村宅基地/

住宅

	112
	杨伟高
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00125F99990001
	432.83/

140.74
	农村宅基地/

住宅

	113
	杨飞
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00126F99990001
	342.17/

264.74
	农村宅基地/

住宅

	114
	杨伟卓
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00127F99990001
	344.06/

231.36
	农村宅基地/

住宅

	115
	杨之庆
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00128F99990001
	394.42/

327.33
	农村宅基地/

住宅

	116
	周乾
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00129F99990001
	435.66/

227.80
	农村宅基地/

住宅

	117
	周兆勋
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00132F00010001
	388.48/

74.40
	农村宅基地/

住宅

	118
	周胜凯
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00133F99990001
	381.48/

354.13
	农村宅基地/

住宅

	119
	杨文要
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00134F99990001
	553.97/

444.33
	农村宅基地/

住宅

	120
	李兆太
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00136F99990001
	376.81/

131.90
	农村宅基地/

住宅

	121
	杨伟胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00137F99990001
	488.54/

424.38
	农村宅基地/

住宅

	122
	杨伟举
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00138F00010001
	403.58/

180.37
	农村宅基地/

住宅

	123
	杨达成
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00139F99990001
	361.77/

303.72
	农村宅基地/

住宅

	124
	杨建波
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00141F99990001
	344.68/

248.34
	农村宅基地/

住宅

	125
	杨顺利
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00142F99990001
	304.63/

402.03
	农村宅基地/

住宅

	126
	周开春
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00143F99990001
	439.20/

448.33
	农村宅基地/

住宅

	127
	杨建伟
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00144F99990001
	299.98/

402.45
	农村宅基地/

住宅

	128
	李伟
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00146F99990001
	327.26/

256.40
	农村宅基地/

住宅

	129
	李新山
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00147F99990001
	399.85/

141.34
	农村宅基地/

住宅

	130
	李永贵
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00148F99990001
	621.43/

388.62
	农村宅基地/

住宅

	131
	杨之白
	宅基地使用权/房屋所有权
	潭龙街道冯庄村
	410726207206JC00150F00010001
	478.10/

129.58
	农村宅基地/

住宅

  公告单位：延津县不动产登记服务中心
2022年06月13日